
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Dot. 'jl. (i£> S-О № j  Lyj
поселок Первомайский

Об утверждении перечня муниципального имущества 
Первомайского сельского поселения Белореченского района, 

свободного от прав третьих лиц (за исключением права 
хозяйственного ведения, права оперативного управления, 
а также имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства), предназначенного для предоставления во 
владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам 

малого и среднего предпринимательства и организациям, 
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого 

и среднего предпринимательства

В соответствии с постановлением администрации Первомайского сельского 
поселения Белореченского района от 03 марта 2017 года № 11 «Об утверждении 
формы перечня муниципального имущества Первомайского сельского поселения 
Белореченского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением 
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), 
предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на 
долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и 
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства», руководствуясь Федеральным законом от 24 июля 2007 года 
№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 
Федерации» с учетом внесенных Федеральным законом от 08 июня 2020 года № 169- 
ФЗ изменений, Федеральным законом от 03 июля 2018 года № 185-ФЗ «О внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях 
расширения имущественной поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства», в соответствии с разделом 5 Положения о порядке 
формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального 
имущества Первомайского сельского поселения Белореченского района, свободного от 
прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 
предпринимательства), утвержденного решением Совета Первомайского сельского 
поселения Белореченского района от 03 марта 2017 года № 116, руководствуясь 
статьей 32 Устава Первомайского сельского поселения Белореченского района, 
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить перечень муниципального имущества Первомайского 
сельского поселения Белореченского района, свободного от прав третьих лиц 
(за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного 
управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего



предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и 
(или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также 
физическим лицам, получателям поддержки, не являющимся 
индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный 
налоговый режим «Налог на профессиональный доход», в соответствии с 
принятой формой (прилагается).

2. Финансовому отделу администрации Первомайского сельского 
поселения Белореченского района (Жирма) разместить Перечень 
муниципального имущества Первомайского сельского поселения 
Белореченского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением 
права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также 
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), 
предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на 
долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и 
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 
среднего предпринимательства на официальном сайте Первомайского 
сельского поселения Белореченского района в информационно
коммуникационной сети Интернет.

3. Общему отделу администрации Первомайского сельского поселения 
Белореченского района (Цыганкова) обнародовать настоящее постановление 
в установленном порядке.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Первомайского сельского поселения Белореченского 
района В.А.Ефимова.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
обнародования.

s £
Г лава Первомайского сельского поселения
Белореченского района |ДД ? § Н.Н.Милованов



ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества Первомайского сельского поселения Белореченского района, свободного от прав третьих j 

предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимат

№
п/п

Номе
р в

реест
ре

имущ
ества

Адрес 
(местоп 
о ложен 

ие) 
объекта

Структурированный адрес объекта

Вид объекта 
недвижимости

Кадастровый
номер

Номер
части

объекта

Основная характеристика объекта 
недвижимости

Тип 
(площадь - 

для 
земельных 
участков, 
зданий, 

помещений; 
протяженно 
сть, объем, 
площадь, 
глубина

Фактичес
кое

значение/
Проектир

уемое
значение

(для
объектов

незаверше
иного

строитель

Единица 
измерения 

(для площади ■ 
кв. м; для 

протяженност 
и - м; для 
глубины 

залегания - м; 
для объема - 

куб. м

Наимен
ование
субъект

а
Российс 

кой 
Федера 

ции

Наименов 
ание 

муниципа 
льного 

рай о н а/ 
Г ородског 
о округа / 

Внутригор 
одского 
округа

Наимено
вание

городско
го

поселени 
е / 

Сельског 
о

поселени 
я /

Вид
населен

ного
пункта

Наимен
ование
населен

ного
пункта

Тип 
элемента 
планиров 

очной 
структур 

ы

Наименов
ание

элемента
планиров

очной
структур

ы

Тип
элемент

а
улично- 
дорожн 
ой сети

Наимен
ование

элемент
а

улично- 
дорожн 
ой сети

Номер
дома

(включ
ая

литеру

)

Тип и 
номер 
корпус

строен
ия,

владен
ия

Номер

Тип
(кадаст
ровый,

условны
й,

устарев
ший)

недвижи
мости

согласно
сведения

м
государс
твенного
кадастра
недвижи

мости

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
1 8759 России

ская
Федера
ция,
Красно
дарски
й край,
Белоре
ченски
й
район,
пос.
Первом
айский,
террито
рия
склада

Красно
дарский
край

Белоречен
ский
район

Первома
йское
сельское
поселени
е

Посело
к

Первом
айский

Здание Площадь 15,7 кв. м



2 8760 России Красно
ская дарении
Федера край
ция,
Красно
дарски
й край,
Белоре
ченски
й
район,
пос.
Г анжин
ский,
ул.
Солнеч
ная

Белоречен
ский
район

Первома
йское
сельское
поселени
е

Посело
к

Г анжин 
ский

Улица Солнечн 
ая



Здание Площадь 54 кв. м



Приложение 
к постановлению администрации

Первомайского сельского поселения 
Белореченского района 
от О ей, ■'fl i!Q b № -IS'I

тиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
гельства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

Сведения о движимом имуществе Указат 
ь одно 

из 
значен 

ий: 
в

перечн
е

(измен
ениях

в
перечн

и)

Сведения о правовом акте, в 
соответствии с которым имущество 

включено в перечень (изменены

Наименов
ание

объекта
учета

организации, образующей 
инфраструктуру поддержки

субъекта малого и 
среднего

Ти
п:

 о
бо

ру
до

ва
ни

е,
 м

аш
ин

ы
, 

м
ех

ан
из

м
ы

, 
ус

та
но

вк
и,

 
тр

ан
сп

ор
тн

ы
е 

ср
ед

ст
ва

,
Г

ос
уд

ар
ст

ве
нн

ы
й 

ре
ги

ст
ра

ци
он

ны
й 

зн
ак

 
(п

ри
 

на
ли

чи
и)

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 

об
ъе

кт
а 

уч
еш

М
ар

ка
, 

м
од

ел
ь ССщо

£>
3со
е*
ОU

^ Я 'Л О к {- Н Н а:
й « “ 1
0 а" И О
& § « Ь “  3  I  j
= ^  о а£ £ £ с 
s  s  о =
1 2 |  |  
р. г ё  -И ^ й с
| i S |  
§  ! "  ? 
*  и  “X *

Правообладатель Документы Правообладате Документ

Наиме
нован

ие
органа

приня
вшего
докум

ент

В и 
д  

док 
уме 
нта

Реквизиты документа

Полно
е

найме
нован

ие

ОГР
Н

ИНН

Дата
заклю
чения
догов

ора

Дата
оконч
ания

действ
ия

догов
ора

Пол
ное
наи
мен
ова
ние

ОГР
Н

ИН
н

Дат
а

зак
ЛЮ
чен
ия

дог
ово
ра

Дата
окон
чани

я
дейст

вия
догов

ора

Дата Номер

22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43
Нежилое
здание
(сторожка)

В
перечн
е

Адми
нистр
ация
Перво
майск
ого
сельск
ого
поселе
ния
Белор
еченск
ого
район
а

По
ста
нов
лен
ие

02.11.2020 151



Нежилое
здание
(баня)



в
перечн

Ад ми
нистр
ация
Перво
майск
ого
сельск
ого
поселе
ния
Белор
еченск
ого
район
а

По
ста
нов
лен
ие

0 2 . 11.2020 151


